
PROTOKÓŁ Nr 10/07

z posiedzenia Komisji ds.Organizacyjnych, Społecznych 
i Obywatelskich Rady Gminy Mielnik w dniu 29 stycznia 2008r.

Lista obecności członków Komisji w załączeniu do protokołu.

W posiedzeniu Komisji udział wzięli:

1. Pan Piotr Wysocki - Sekretarz Gminy
2. Pani Irena Wysocka - Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej
3. Pan Michał Baranowski - Dyrektor GOKSiR

Obradom  Komisji  przewodniczył  Pan  Marek  Patkowski –  Przewodniczący  Komisji 
ds.Organizacyjnych, Społecznych i Obywatelskich Rady Gminy.

Porządek posiedzenia:
1. Opiniowanie programów działania:

● Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku
● Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku

2. Sprawy różne.

Do punktu 1.

Pan  Michał  Baranowski –  Dyrektor  Gminnego  Ośrodka  Kultury,  Sportu  i  Rekreacji 
przedstawił plan pracy GOKSiR w Mielniku na 2008r.

(w zał. na str...........prot.)

Pani Barbara Terpiłowska
Zwróciła się z zapytaniem czy GOKSiR, oprócz tego co wymieniono w planie, ma jeszcze 
inne propozycje.

Pan Michał Baranowski
Powstaną nowe kółka zainteresowań, między innymi recytatorskie, nawiążemy współpracę z 
plastykiem, od lutego rozpoczną się zajęcia z aerobiku.
Studenci z Białej Podlaskiej pomogą w wyznaczeniu szlaku na “Głogach”.

Na pytanie Pani Teriłowskiej czy w przypadku pozostałych kółek będziemy zatrudniać kogoś 
do  ich  prowadzenia,  Pan  Baranowski  wyjaśnił,  że  GOKSiR  zorganizuje  to  we  własnym 
zakresie.

Pan Sekretarz Gminy zwrócił się z zapytaniem kto był organizatorem zabawy tanecznej w 
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Wilanowie oraz jaką ofertę ma GOKSiR dla dzieci na okres ferii zimowych.

Pan Michał Baranowski
Organizacją zabawy w Wilanowie zajmował się kierownik WDKSiR Pan Wysocki i radny 
Pan  Terebun.  O  pozwolenie  na  sprzedaż  piwa  występowała  OSP,  GOKSiR  nie  poniósł 
kosztów organizacji tej zabawy ani też nie osiągnął z tego tytułu dochodów.
Jeśli chodzi o ofertę dla dzieci w okresie ferii zimowych, to w dniu dzisiejszym rozpoczyna 
się  turniej  tenisa  stołowego  w  Mielniku,  w  ubiegłą  niedzielę  taki  turniej  odbył  się  w 
Wilanowie. W najbliższy czwartek odbędzie się wieczór kolęd, w środę dyskoteka, odbędzie 
się również turniej bilarda.
8 lutego (już po feriach) odbędzie się teatrzyk dla dzieci, potem imprezy nie są planowane, 
ponieważ w GOKSiR rozpocznie sie remont – cyklinowanie podłogi na sali widowiskowej 
oraz remont łazienek. Również w Wilanowie rozpocznie się remont sali głównej.

Pani Maria Boguszewska
Poinformowała,  że  oznakowania  szlaku  turystycznego  (tabliczki)  na  Werhurnej  są 
poniszczone. Może lepiej zamiast tabliczek zastosować inne oznakowanie, np. kamienie?

Pan Michał Baranowski
Stwierdził,  że  sprawa niszczenia  oznakowań jest  mu  dobrze  znana,  choć  nie  wie  jak  ten 
problem  rozwiązać.  W  GOKSiR  są  jeszcze  na  stanie  tabliczki  do  znakowania,  zostaną 
wykorzystane w miejsce zniszczonych.

Barbara Terpiłowska
Czy  w  zaplanowanej  na  lipiec  i  sierpień  wystawie  archeologicznej  wykorzystane  będą 
eksponaty z prowadzonych w Mielniku prac archeologicznych?

Pan Michał Baranowski
Eksponaty  będą  wypożyczone  z  Muzeum  Archeologicznego  w  Białymstoku  na  okres  2 
miesięcy, będziemy musieli dostosować oświetlenie do tej ekspozycji.

Komisja  jednogłośnie,  przy  obecności  5  członków  Komisji,  pozytywnie  zaopiniowała 
plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku na 2008r,

Pani Irena Wysocka  – Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej przedstawiła plan pracy 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku na 2008r.

(w zał. na str...........prot.)

Pani Wysocka poinformowała,  że Biblioteka dysponuje dobrym i bogatym księgozbiorem, 
jest  on dostosowywany do  potrzeb  czytelników,  między innymi  uczniów i  studentów.  W 
ubiegłym roku od osób prywatnych Biblioteka pozyskała 975 książek.
W okresie ferii i wakacji pozwala się dzieciom pograć w gierki w pracowni komputerowej. 
Przeznaczenie pracowni jest jednak inne, ma ona głównie służyć do pozyskiwania informacji 
oraz bezrobotnym do poszukiwania pracy. W Bibliotece odbywają się spotkania z pisarzami, 
w planie nie wymieniono ich nazwisk, ponieważ nie jest łatwo zorganizować takie spotkanie, 
stąd wcześniej nie wiadome kogo uda się zaprosić. 20 lutego br. odbędzie sie w Bibliotece 
wieczór poezji.
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W  Gminnej  Bibliotece  Publicznej  spotykają  się  kobiety,  które  zajmują  się  robótkami 
ręcznymi.  Biblioteka  niejednokrotnie  organizowała  wystawę  ich  prac.  W  roku  bieżącym 
planowane jest wydanie małego folderu na ten temat.
Biblioteka nie tylko wypożycza książki na miejscu ale osobom starszym i chorym książki są 
również dostarczane do domu. 
Pani Kierownik zabiega o pozyskanie środków z zewnątrz na zakup książek.
Od  dzisiaj  będzie  strona  internetowa  Biblioteki,  ponadto  trwają  prace  nad  katalogiem 
dostępnym przez internet.
Pani  Kierownik  podziękowała  radnym  z  Komisji  za  przyczynienie  się  do  zatrudnienia 
informatyka w Bibliotece.

Pani Barbara Terpiłowska
Zwróciła sie z zapytaniem, czy w okresie ferii i w weekendy Biblioteka pracuje inaczej.

Pani Irena Wysocka
Poinformowała o godzinach pracy Biblioteki:

● poniedziałek 7:30-15:30
● wtorek-piątek 7:30-18:00-
● sobota 8:00-16:00

Zapewniła, ze nie ma takiej potrzeby aby w okresie ferii i weekendów Biblioteka pracowała 
inaczej niż zwykle.

Komisja  jednogłośnie,  przy  obecności  5  członków  Komisji,  pozytywnie  zaopiniowała 
plan pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku na 2008r.

Do punktu 2.

Pan  Michał  Baranowski poinformował,  że  do  GOKSiR  zakupiono  nowy,  9  osobowy 
samochód. Stary samochód oddano w rozliczeniu za nowy. 
Przy GOKSiR zostanie zbudowany garaż na samochód, znajdzie sie tam również miejsce na 
kajaki i przyczepę do ich przewożenia. Obecnie kajaki są składowane w kinie.
Samochodem będzie jeździć Pan Dyrektor i pracownik.
Do końca I kwartału br. zakupiony zostanie do GOKSiR nowy sprzęt nagłaśniający.
Pan Dyrektor zaprosił wszystkich na wieczór kolęd, który odbędzie się w dniu 31 stycznia br.

Pani Maria Boguszewska zwróciła  się z zapytaniem czy funkcjonuje Młodzieżowa Rada 
Gminy.

Pan  Sekretarz poinformował,  że  w  grudniu  odbyły  się  wybory  do  Młodzieżowej  Rady 
Gminy,  zaś  w  styczniu  br.  odbyło  się  I  posiedzenie  Rady,  na  którym  wybrano 
Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Rady.
Opiekunem Młodzieżowej Rady Gminy jest Pan Damian Sypek.

Pani Barbara Terpiłowska
Czy ustalono juz termin spotkania w sprawie dróg leśnych?
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Pan Sekretarz Gminy
Pan Wójt jest na etapie ustalania szczegółów organizacji takiego spotkania, obecnie trwają 
zebrania wiejskie i spotkanie to odbędzie się po ich zakończeniu.

Pani Maria Boguszewska poinformowała zebranych, że Pan radny Kochanowski odśnieża 
własnym sprzętem wszystkie chodniki w Mętnej. Stwierdziła, że jest to rzecz chwalebna i 
warta do naśladowania w innych wsiach.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała :
Elżbieta Szymańska

               Przewodniczący Komisji

                                                                                                       Marek Patkowski
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